
Zarządzenie Nr 55/2007

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 24 kwietnia 2007 roku

w sprawie ustalenia składu Komisji Monitorującej zapewniającej właściwe wdrażanie Planu Rozwoju 
Lokalnego Miasta Braniewa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. Z dnia 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr VI/27/07 Rady Miejskiej w  Braniewie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 
powołania Komisji Monitorującej zapewniającej właściwe wdrażanie Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Braniewa 
zarządza się, co następuje:

§1

Ustalam skład  Komisji Monitorującej zapewniającej właściwe wdrażanie               Planu Rozwoju Lokalnego 
Miasta Braniewa: 

1) Mirosława Nogal – Urząd Miasta w Braniewie,

2) Norbert Szymorek – Urząd Miasta w Braniewie,

3) Marek Maludziński – Urząd Miasta w Braniewie,
 

4) Bartłomiej Fita – Wodociągi Miejskie Sp.  z o.o. w Braniewie,

5) Monika Rynkiewicz – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Braniewie, 

6) Agnieszka Jastrzębska-Przybysz – Administracja Budynków Komunalnych w Braniewie,
 

7) Marianna Żembrowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Braniewie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


